Johannis et Pauli filij Nicolai, sed in huius deolaracionem, 
vt sub quali et quanto metali giro ipsa possessio Kwn exi- 
stat, exhibuisse, el ex eo pro exhibicione ipsius priuilegij 
premisso grauamine facti ealumpnie onerari non debere 
agnoscebatur: ideo stb. ipsum Johannem Litteratum pro 
exhibieione preseripti priuilegij domini Bele Regis iu nullo 
agrauari debere decernentes, commisimus judicantes, vt 
annotatus Johannes Litteratus in octauis diei medii XL-me 
tune venturis, presentibus hominibus Regijs et testimonijs 
predicti Conuentus de Jazou, ad faciem possessionis Kwn, 
vicinis et commetaneis eiusdem legittime conuocatis, ac pre- 
dictis filijs Johannis ac Paulo filio Nicolai, aut eorum legiti- 

mis procuratoribus presentibus, accedendo, eandem per 
metas et cursus metales in superioribus declaratas et expres- 
sas, per ipsum ostensas et demonstratas reambularet, facta- 
que ipsa reambulacione in vna ipsarum metarum per ipsum 
demonstratarum, duodecimo se nobilibus sibi similibus, ex 
quibus vnug ex pretactis suis commetaneis vel vicinis, alter 
vero similiter ex predictis nobilibus comprouincialibus pro sua 
parte attestatis interesse deberent, comparendo discalciatis 
pedibus, resolutis singulis (igy »cingulis« helyett), ct terram 
super capita eorum leuando, ac generaliter dicendo prout moris 
est, jurare super terra super eo, quod predicte mete et me- 

tales cursus per ipsum demonstrate et ostensi, verc et recte 
mete in dicto priuilegio domini Bele Regis contente essent 
et existerent, predictaque particula terre litigiosa ad quatuor 
aratra estimata semper ad predictam possessionem Kwn 

pertinuerit et pertinere deberet, ac intra predictos veros 
eursus metales eiusdem existeret et existat, sacramentum 

prestare teneretur stb. Datum in Wyssegrad duodecimo 
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die termini prenotati (octauarum festi Beati Georgii mar- 
tiris) anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo 
secundo. 

(Szepesi Jakab országbírónak 1375. »datum in Wyssegrad in festo Nati- 
uitatis Virginis Gloriose« átiratából; melynek eredetie Óriztetik a 

Tornalyay család levéltárában.) 

457. 

Törvénykezési bizonyságlevél, hogy Pud comes vizonyos adós- 
ságra nézve Simon comesnek halasztást engedett. Év nélkül. 

Damus pro memoria, quod cum iuxta tenorem litterarum 
memorialium domini nostri St(ephani) Regis iunioris Simon 
Comes filius Stephani Pad Comiti undecim marcas in crastino 
Sancti Jacobi Apostoli coram nobis soluere teneretur, de eis- 
dem marcia soluit idem Simun coram nobis dieto P(ud) Comiti 
nouem marcas dicta die; ad alias vero duas marcas persol- 
uendas dedit dicto S(imoni) terminum idem Pud dicte octaue 
quindenam tali modo, quod si in ipsa quidena non solueret, 
in crastino duplum aoluere teneretur.